## ΕΠΙΣΤ. XXVII.

Constantino spathario Tyrreni generis perversi  
moribus prædito.

Publica Tyrrenorum opera, de quibus gloriantur,  
vetus habet verbum, orgia sunt, ne quidem ab  
impudicissimis hominum sine pudore. Cogita idcirco  
ut cum urbem inhabitas Constantini vitam optime  
instituas, si enim te intellexerint cives, vel tantillum  
a recte vivendi ratione declinasse, ubi fumum Tyr-  
renorum animadverterint, suspicabuntur et ignem,  
licet haud succenderis, in magnam flammam attollen-  
dum. Quod dum sedulo præcaves, sine lapsu, quem-  
admodum divina jubent oracula, coram omnibus  
ut incedas nitendum est.

## ΕΠΙΣΤ. XXVIII.

Leonti, qui cum esset logotheta monachus habebat, et  
ab amico mærore affecto.

Moribus piger, ad labores mollis, mens incon-  
stans, succumbens donis, voluptatum mancipium,  
nec aliquid boni generosive facit; sed nec in ma-  
gnam nequitiam emanabit. Natura celeres, ad omnia  
sufferenda impigri, divitiarum voluptatumque  
contemptores, et qui facile e sententia dimoveri  
nolunt; isti, accedente aliquanto potestate, vel ad  
virtutem magno futuri sunt momento, vel ad malum  
cum inclinent, intolerandi, implacabiles amicis,  
familiaribus, singulis existunt: Quocirca non est  
ægre ferendum, quod optima quæque ab amico ge-  
neroso non semper impetramus, sed gratiæ sunt  
agendæ, eo quod non tantum nihil triste reporta-  
mus, sed potius quod nihil ab eo profisciscatur quod  
inter summe tristitia et molesta numeretur. At si re-  
vertatur aliquando, et ad cognatas cum amicis vir-  
tutes recurret, fieri potest ut bona quæ deinceps  
oblectant, omnia illa mala et tristitia evanescere fa-  
ciat, quibus pridem occupabamur.

## ΕΠΙΣΤ. XXIX.

Βασίλειω πράκτορι.

Veterum fabulæ depastum Prometheo hepar fe-  
runt ab aquila detondente; causam dant, quod de  
cælo furatus ignem, laborum et defatigationum  
causas hominibus dedit. Quod si te ceperint poete-

tantum malorum pyram in patriam construentem, non illi aquilarum, milvorum, accipitrum species in te concitarent, quæ viscera depascere tua; sed et pardos, leones, et cæteras bestias in tua intestina immittere non desisterent. Tu autem cogita, quod licet poetæ non existant, qui hæc talia confingant, veritatis tamen Christianæ exacta ratio non cesset supplicium magis formidolosum intentare, ignem indefectibilem, tenebras exteriores, stridorem dentium, multitudinem vermium peccatoribus dum substernit. Quod si te timor futurorum in præsentem non coerceat, nec a cursu inordinato et irrationabili avertit; attamen Sodomæ et Gomorrhæ quæ litteris traditur perpessio inconsolabilis, et commune illud omnium hominum naufragium, diluvium; et quotidiana providentiæ opera, animus, et cogitationes, ad sobriam et sapientem cogitationem reforment